[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» апреля 2011 года                                                                             № 160

г.Лянтор

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Лянтор

от 11.03.2010 № 85 «Об утверждении порядка определения

размера арендной платы за земли, находящиеся

в муниципальной собственности городского

поселения Лянтор»
На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.09.2010 № О-604,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести изменения в порядок определения размера арендной платы  за земли, находящиеся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, утверждённый решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 11.03.2010 № 85 согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Лянтор                                                    В.В. Алёшин

Приложение к решению
Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от «28» апреля 2011 года № 160
Изменения

в порядок определения размера арендной платы
 за земли, находящиеся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор
1. Раздел 1 изложить в следующей редакции:
«1. Общие положения

1.1. Настоящий Порядок разработан в целях установления общих правил и порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор.

1.2. Настоящий Порядок не распространяется на случаи предоставления в аренду земельных участков при переоформлении права постоянного (бессрочного) пользования и при одновременной передаче в аренду (по одному договору) земельных участков и расположенных на них зданий, строений, сооружений, являющихся муниципальной собственностью.

1.3. В случае предоставления земельного участка в аренду по результатам торгов на право заключения договора аренды земельного участка начальный размер арендной платы за использование таких участков определяется в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
1.4. От имени Арендодателя земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор, выступает Администрация городского поселения Лянтор.».
2. Наименование раздела 3 изложить в следующей редакции: «3. Порядок, условия и сроки внесения арендной платы».
_1365576291.unknown